

**Time2Time ApS**  
Marianevej 55, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 43 69 49 36

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

---

Jesper M. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Time2Time ApS Marianevej 55, Vinde 7800 Skive
	CVR-nr.: 43 69 49 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper M. Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper M. Christensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af udstyr til tidtagning indenfor sportsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.063 kr. mod -117.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.532 kr. mod -207.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, som har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.063</b>	<b>-117.002</b>
2 Personaleomkostninger	-19.089	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.594	-89.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.620</b>	<b>-206.874</b>
Andre finansielle indtægter	2.437	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.349	-455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.532</b>	<b>-207.311</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.532</b>	<b>-207.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.532	-207.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.532</b>	<b>-207.311</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.700	33.332
Andre tilgodehavender	0	14.417
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.220	0
Tilgodehavender i alt	<u>113.920</u>	<u>47.749</u>
Likvide beholdninger	<u>39.964</u>	<u>136.812</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.884</u></b>	<b><u>184.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>153.884</u></b>	<b><u>184.561</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-244.843	-207.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-204.843</b>	<b>-167.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.363	24.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.967	312.967
Anden gæld	30.397	14.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.727</u>	<u>351.872</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.727</u></b>	<b><u>351.872</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>153.884</u></b>	<b><u>184.561</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-207.311	-167.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.532</u>	<u>-37.532</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-244.843</u></b>	<b><u>-204.843</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, som har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

	2024	2023
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.089	0
	<b>19.089</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.349	455
	<b>5.349</b>	<b>455</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	7	0	23.220
Mellemværendet er berigtiget efter regnskabsafslutningen.			

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper M. Christensen Holding ApS, CVR-nr. 29146683, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.